1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017

SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA

O O O o oo o

9287509
9287509
9287509
9424759
9424759
0

0

0

9386060
9386060
9386060
9411278
9411278
9385981
9385981
9385981
9385981
9385981
9385981
9385981
9385981
9385981
9385981
9385981
9385981
9386060
9386060
9386060
0

9411221
9411221
9411221
9411221
9411221
9411221
9411221
9411221
9411221
9411221
9411221
9411221
9411221
9411221
9411221
9413749

LIMPEZA & BRILHO LTDA -EPP

ADELIO JOSE DO NASCIMENTO 78718570615
NOTAVEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA
TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
BRUMADINHO PAPEL E COMERCIO LTDA - ME
BRUMADINHO PAPEL E COMERCIO LTDA - ME
BRUMADINHO PAPEL E COMERCIO LTDA - ME

MGS MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S/A
MGS MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S/A
MGS MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S/A
MGS MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S/A
MGS MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S/A
TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
DISTRIBRAS ATACADISTA LTDA

DISTRIBRAS ATACADISTA LTDA

ESCOLA TECNICA DE JANUARIA LTDA

ESCOLA TECNICA DE JANUARIA LTDA

ESCOLA TECNICA DE JANUARIA LTDA

CENTRO EDUCATIVO JANUARENSE LTDA

CENTRO EDUCATIVO JANUARENSE LTDA

AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.

AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.

AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.

AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.

AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.

AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.

AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.

AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.

AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.

AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.

AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.

AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.
ESCOLA TECNICA DE JANUARIA LTDA

ESCOLA TECNICA DE JANUARIA LTDA

ESCOLA TECNICA DE JANUARIA LTDA

ADELIO JOSE DO NASCIMENTO 78718570615

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

04.158.618/0001-35
12.281.362/0001-87
15.234.819/0002-71
17.359.233/0001-88
18.285.097/0001-91
18.285.097/0001-91
18.285.097/0001-91
33.224.254/0001-42
33.224.254/0001-42
33.224.254/0001-42
33.224.254/0001-42
33.224.254/0001-42
17.359.233/0001-88
27.471.471/0001-34
27.471.471/0001-34
31.137.696/0001-26
31.137.696/0001-26
31.137.696/0001-26
08.529.962/0001-44
08.529.962/0001-44
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
31.137.696/0001-26
31.137.696/0001-26
31.137.696/0001-26
12.281.362/0001-87
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19

ASSOCIACAO ESCOLA FAMILIA AGRICOLA DA REGIAO DO VALE DO SAO FRANCISCO 07.355.853/0001-95

BELO HORIZONTE
BETIM

VILA VELHA
CONTAGEM
BRUMADINHO
BRUMADINHO
BRUMADINHO
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
CONTAGEM
CONTAGEM
CONTAGEM
JANUARIA
JANUARIA
JANUARIA
JANUARIA
JANUARIA

SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
JANUARIA
JANUARIA
JANUARIA

BETIM

CURVELO
CURVELO
CURVELO
CURVELO
CURVELO
CURVELO
CURVELO
CURVELO
CURVELO
CURVELO
CURVELO
CURVELO
CURVELO
CURVELO
CURVELO

SAO FRANCISCO

1514
1499
1518
1521
1503
1504
1505

1292
1293
1522
1508
1509
145
145
145
496
496
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
145
145
145
1500
498
498
498
498
498
498
498
498
498
498
498
498
498
498
498

09/08/2024
09/08/2024
09/08/2024
09/08/2024
09/08/2024
09/08/2024
09/08/2024
02/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
01/07/2024
01/07/2024
09/08/2024
09/08/2024
09/08/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
22/03/2024
22/03/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
09/08/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
03/04/2024

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

339030
339030
339030
339030
339030
339030
339030
339037
339037
339037
339037
339037
339030
339030
339030
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339030
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039

4048
4051
4050
4049
4045
4047
4046
4144
4142
4143
4145
4146
4156
4173
4172
4164
4165
4166
4208
4209
4213
4214
4215
2216
217
4218
4219
4220
4221
4222
4223
4224
4210
211
4212
4313
4428
4429
4430
4431
4468
4469
4470
4471
4472
4473
4474
4475
4476
4477
4478
4515

02/09/2024
02/09/2024
02/09/2024
02/09/2024
02/09/2024
02/09/2024
02/09/2024
03/09/2024
03/09/2024
03/09/2024
03/09/2024
03/09/2024
04/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
11/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
13/09/2024

04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
06/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
12/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
17/09/2024

48,60
114,00
20,62
94,61
632,58
38,53
80,13
39.371,43
3.947,78
2.929,39
76.153,78
1.632,45
126,46
1.880,31
115,00
2.640,00
3.980,00
860,00
52.884,60
30.140,00
9.332,88
13.753,72
9.824,08
14.538,46
11.630,77
10.800,00
6.460,00
9.640,00
7.640,00
11.380,00
8.600,00
8.500,00
5.108,35
7.859,00
3.929,50
63,00
9.460,00
8.920,00
9.300,00
9.260,00
8.920,00
7.900,00
6.760,00
8.720,00
6.320,00
6.480,00
7.320,00
8.180,00
6.680,00
7.980,00
6.900,00
1.060,00



1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017

SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA

9413749
9412920
9412920
9412920
9412920
9412920
9412920
9412920
9412920
9412920
9412920
9412920
9412920
9412920
9412920
9412920
9412920
9412920
9412920
9412920
9412920
9412920
9412920
9412920
9412920
9410253
9410253
9410253
9410253
9410253
9410253
9400183
9301589
9385907
9385907
9385907
9385907
9410244
9410244
9410244
9410244
9410244
9410244
0

9345085
9411221
9411221
9411221
9411221
9411221
9411221
9411221
9411221
9411221
9411221
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AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.
AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.
AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.
AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.
AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.
AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.
AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.
AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.
AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.
AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.
AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.
AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.
AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.
AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.
AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.
AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.
AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.
AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.
AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.
AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.
AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.
AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.
AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.
AME ACADEMIA MINEIRA DE EDUCACAO LTDA.

ESCOLA TECNICA DE JANUARIA LTDA

ESCOLA TECNICA DE JANUARIA LTDA

ESCOLA TECNICA DE JANUARIA LTDA

ESCOLA TECNICA DE JANUARIA LTDA

ESCOLA TECNICA DE JANUARIA LTDA

ESCOLA TECNICA DE JANUARIA LTDA

OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
SELBETTI TECNOLOGIA S.A.

C.E.U CENTRO EDUCACIONAL UBAI LTDA -ME
C.E.U CENTRO EDUCACIONAL UBAI LTDA -ME
C.E.U CENTRO EDUCACIONAL UBAI LTDA -ME
C.E.U CENTRO EDUCACIONAL UBAI LTDA -ME
C.E.U CENTRO EDUCACIONAL UBAI LTDA -ME
C.E.U CENTRO EDUCACIONAL UBAI LTDA -ME
C.E.U CENTRO EDUCACIONAL UBAI LTDA -ME
C.E.U CENTRO EDUCACIONAL UBAI LTDA -ME
C.E.U CENTRO EDUCACIONAL UBAI LTDA -ME
C.E.U CENTRO EDUCACIONAL UBAI LTDA -ME
MAQNETE COMERCIO E SERVICOS LTDA -ME
C.E.U CENTRO EDUCACIONAL UBAI LTDA -ME
UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
20.283.380/0001-26
31.137.696/0001-26
31.137.696/0001-26
31.137.696/0001-26
31.137.696/0001-26
31.137.696/0001-26
31.137.696/0001-26
76.535.764/0001-43
83.483.230/0001-86
09.476.471/0001-45
09.476.471/0001-45
09.476.471/0001-45
09.476.471/0001-45
09.476.471/0001-45
09.476.471/0001-45
09.476.471/0001-45
09.476.471/0001-45
09.476.471/0001-45
09.476.471/0001-45
18.152.404/0001-66
09.476.471/0001-45
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19

SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
SAO FRANCISCO
JANUARIA
JANUARIA
JANUARIA
JANUARIA
JANUARIA
JANUARIA

RIO DE JANEIRO
JOINVILLE

UBAI

UBAI

UBAI

UBAI

UBAI

UBAI

UBAI

UBAI

UBAI

UBAI
PATOS DE MINAS
UBAI

CURVELO
CURVELO
CURVELO
CURVELO
CURVELO
CURVELO
CURVELO
CURVELO
CURVELO
CURVELO

519
497
497
497
497
497
497
497
497
497
497
497
497
497
497
497
497
497
497
497
497
497
497
497
497
495
495
495
495
495
495
429
463
144
144
144
144
494
494
494
494
494
494
1515
7
498
498
498
498
498
498
498
498
498
498

03/04/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/02/2024
05/03/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
09/08/2024
02/02/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339040
339040
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339030
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039
339039

4516
4501
4502
4503
4504
4505
4506
4507
4508
4509
4510
4512
4514
4517
4518
4519
4520
4521
4522
4523
4524
4525
4526
4528
4529
4495
4496
4497
4498
4499
4500
4527
4530
4573
4574
4576
4577
4579
4580
4581
4582
4583
4584
4603
4699
4700
4701
4702
4703
4704
4706
4709
4718
4719
4725

13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
17/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024

17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
19/09/2024
19/09/2024
19/09/2024
19/09/2024
19/09/2024
19/09/2024
19/09/2024
19/09/2024
19/09/2024
19/09/2024
19/09/2024

17.687,97
11.400,00
10.800,00
23.400,00
11.340,00
10.060,00
11.420,00
10.680,00
10.780,00
10.400,00
7.940,00
13.700,00
10.340,00
17.682,90
17.682,90
37.821,76
16.875,12
17.170,65
18.151,83
17.343,87
18.642,42
16.406,37
11.320,13
19.157,14
15.674,02
6.220,00
8.100,00
1.080,00
11.788,50
15.718,00
6.287,20
193,19
1.155,57
20.400,00
16.240,00
31.313,40
25.050,72
17.580,00
19.960,00
22.680,00
26.094,50
27.138,28
30.269,62
218,74
36.520,00
19.419,84
26.325,00
25.746,45
17.486,35
18.393,66
18.340,96
14.564,88
24.862,50
18.281,25
18.787,95



1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017
1260017

SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA
SRE DE JANUARIA

9411221
9411221
9411221
9411221
9411221
0

0

9272530

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

UNICA EDUCACIONAL LTDA

ECO PLAST COMERCIO LTDA

FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - ECT

10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19
10.739.240/0012-19
20.161.464/0001-97
43.782.859/0001-02
34.028.316/0015-09

CURVELO
CURVELO
CURVELO
CURVELO
CURVELO
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE

498
498
498
498
498
1510
1513
531

22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
09/08/2024
09/08/2024
08/04/2024

10
10
10
10
10
10
10
10

339039
339039
339039
339039
339039
339030
339030
339039

4726
4727
4728
4729
4730
4808
4809
5049

18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
19/09/2024
19/09/2024
25/09/2024

19/09/2024
19/09/2024
19/09/2024
19/09/2024
19/09/2024
23/09/2024
23/09/2024
27/09/2024

21.571,35
16.986,14
12.490,25
17.852,67
16.229,70
194,40
424,48
92,16



